韶工信函〔2022〕214号

关于举办惠企政策宣讲线上培训会

（高质量发展专题）的通知

韶关高新区管委会、华南先进装备产业园，各县（市、区）工信

局，有关企业：

为贯彻落实《韶关市促进工业经济平稳增长若干政策措施》

《关于支持中小企业和个体工商户纾困发展的实施意见》《关于

印发韶关市 2022年工业质量提升和品牌建设工作计划的通知》

工作要求，进一步加大对我市中小企业和个体工商户纾困帮扶力

度，扩大惠企政策知晓面和覆盖面，提高我市工业企业质量管理

水平，我局根据《惠企政策宣讲和志愿服务活动工作方案》，将

以网络平台直播的方式举办惠企政策宣讲和质量提升培训会，具

体通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2022年 12月 2日（星期五），上午 9:00-12:00。
直播入口：打开任一手机 APP扫一扫功能扫描下方二维码。

二、组织机构

主办单位：韶关市工业和信息化局

承办单位：韶关市特种设备协会

三、培训内容

1.《韶关市中小企业信贷风险补偿资金管理办法》宣讲。

2.中小企业高质量发展探讨。

四、培训对象

（一）有参会意愿的韶关高新区管委会、华南先进装备产业

园，各县（市、区）工信局分管领导及业务负责人。

（二）企业中高层管理人员。

五、相关要求

（一）请韶关高新区管委会、华南装备园管委会，各县（市、

区）工信局积极宣传发动，各组织不少于 30家企业参加线上培

训活动，并将参会回执（附件）汇总后，于 12月 1日下午 5：00

前，报送至邮箱 sgsea@126.com。

（二）培训形式。严格按照疫情防控要求，本次培训采用非

接触式线上集中培训。按照相关培训要求，确定培训课程、遂选

优秀师资、安排直播线上实施教学管理。参训人员使用手机或电

脑实时通过直播进行学习。

（三）教学管理。参训人员需提前 10分钟扫描二维码进入

直播课堂。

（四）疫情防控要求。拟线下参加直播人员需持健康码绿码

参会，如会前 7天内有新冠肺炎疑似病状、疫情严重地区人员接

触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的，应改派分管

负责同志参会并说明理由。请派出单位严格落实健康管理主体责

任，并做好有关核查、防护措施。拟参加人员如近期有离韶，须

持会前 48小时内核酸阴性证明。线上参训人员请严格按照属地

疫情防控规定做好防护措施。

附件：参会回执

韶关市工业和信息化局

2022年 11月 29日

（联系人：张帆、刘欢，电话：8883755，8876667。）

公开方式：主动公开